お問い合わせ
               中国吹奏楽連盟 事務局
             TEL:080-1943-8603
             事務局⻑ 古屋 清輝
              TEL:080-2946-5700
                      E-mail:chugoku-suiren@basil.ocn.ne.jp

令和 4 年 1 ⽉ 31 ⽇
アンサンブルコンテスト中国⼤会
出演団体の皆様

中国吹奏楽連盟

第 45 回全⽇本アンサンブルコンテスト中国⼤会について（連絡事項）

平素より本連盟に対し格別のご理解・ご協⼒を賜りまして厚くお礼申し上げます。
標記の⼤会につきまして、会場となる周南市⽂化会館は 2 ⽉ 20 ⽇まで⼀部を除き貸し館
中⽌となっておりますが、全国⼤会の予選⼤会となることから、無観客での開催、感染症
対策の徹底を条件に会場使⽤の許可をいただきました。出演団体の皆様におかれまして
は、開催要項「中国⼤会における新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌について」を遵守し
ていただき、ご出演をお願いいたします。尚、無観客での開催に伴い、以下の点をご確認
ください。

・配布済みの⼊場券について
 既に配布している関係者⼊場券につきましては、各団体で処分をお願いいたします。
 当⽇の返券は必要ありません。要項記載の当⽇提出物「関係⼊場者⼀覧（様式 4）」
「⼊場券代⾦、残件、⼊場券精算書（様式 5）」の提出は不要です。

・⾳源審査について
 所属団体・⾃治体・勤務先等の事情により会場での演奏がかなわない団体は、提出いた
 だいた動画・県⼤会⾳源での審査とします。当⽇は進⾏表に沿ってホール内で⾳源を再
 ⽣し、審査します。動画を提出いただいた団体に関しましても、審査対象は⾳のみとな
 ります。ご了承ください。
 既に会場での演奏が難しいとの連絡を受けた団体について、別紙に表しております。漏
 れがある場合は早急にご連絡ください。今後、会場での演奏ができなくなった場合も、
 判明次第ご連絡をお願いします。

・プログラムについて
 ⾳源審査となった団体へは、⼤会終了後プログラムを郵送します。
 また、希望者へはプログラムを販売いたします。⼤会終了後に中国吹奏楽連盟HPにて
 販売案内を掲載いたします。